morbis fuit peccatum originale; iste igitur fuit de pulsus per M. Item, infra: Quod antea per figuram Prophetæ Iñas fuerat vaticinatus, sacra Dei Mater perpicue re ipsa fecit: accipiens enim ex pax immaculataque altari suo carbonem illum vivificum & ineffabilem carne induitum, sanctarum fumarum manuum complexu tanquam forcipe iusto illi porrexit, &c. Si MARIA purum & Immaculatum altare fuit; igitur nunquam peccato coinqutum, vel aliqua labe possumtum. Item, infra loquens cum Virgine MARIA, inquit: Propter te, ut intemerata Verbi ex te assumptam carnem immutabiliter indiviseque in ipso in perpetuum permanenter, urna illa aurea tanquam certissimus typus manna (quod aliqui per diem invertebant) in se ipsa minime mutatum, sed totis saeculis permanens conservabat, &c. Intemerata caro Verbi ex Maria fuit assumpta; igitur caro illa quando in urna scilicet MARIA, non fuit inversa vel mutata, sicut semper ut manna pure conservata. Item, infra voca MARIA vestem sine macula ejus, qui induit lumen sicut vestimentum, &c. Igitur Immaculata hæc velis semper fuit pulchra, lucida & nunquam in tenebris obscurata; scilicet ipsa non indueretur qui semper habuit & habet lumen pro vestimento. Et infra: Nam qui dixit: Honora Patrem tuum & Matrem, longè potius talibus ipse ad censeri volens, gratiam propriamque ipse legem in ea servavit, quæ ulro assumptam ipsi nativitatem ministrait, quamque sine Patre velut sine viro Matrem inscripsit, confirmavitque dyrino quodam datur, & supra hominem glorificavit, &c. Honor iste & decor divinus supra hominem fuit ejus prælario a peccato originali. Item, Quod Deus post in utrafignum ex profundo & de excelso; nempti Matrem supra naturam fœtumque supra rationem; Matrem terrestrem, & Filium cœlestem, &c. Igitur, si MARIA supra naturam, non habuit conditionem naturæ nec quantum ad peccatum originale. Item, ad finem loquens cum B. Virgine, inquit: Ex te ipse non per gratiam Deus, nostri vero causa etiam homo perfectus; ex te ipse natura omnitum Rex, nullius subjectus imperio; propter nos vero & nostram salutem, etiam in forma servi, Immaculatæ tamen atque impollutæ existens, &c. Igitur si Christus à MARIA Immaculatus & impollutus existit, & nulli subjectus imperio; fons, seu MARIA etiam Immaculata & impolluta existit. Vide hæc omnia in libro impress. Parisijs 1644. in fol. studio P. Fr. Combesis cum Amphiloco & Andrea Cretenis.

ME XIA de la Cerdá, Doctor Hispanus, de p̄f̄risima Conceptione Domine nostræ Orationem unam dictam in Conventu Fratrum Minorum Vallisoleti die septima infra octavas ejusdem festi Immaculatae Conceptionis anno 1616. quam postea approbavit RSS. P. Franciscus de Sosa. Impress. Matrii 1617. in 4. & Hispali 1616. cum imaginibus Immaculatae Conceptionis.